къэБэрдЕй-ъдлъкъэр рЕсrтуБликэм
ХЫХЬЭ ЭЛЪБРУС МУНИЦИI]АЛЬНЭ
рдйоным шыщ эльБрус къуАжэ
ЖЫЛАГЪУЭМ И АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ
элъБрус муниципАльный рдйонну

ЭЛЬБРУС ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ

му (мЕстндя ддминистрдция сЕлъского посЕлЕниrI элъБрус>
элъБрусского муниIryшАлъного рАионА

кАБАрдино-БАлкАр ск оД Jц!цyБлш

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<02>> августа 2022 r. Nъ 131

О прuсвоенuu наuлlенованuя переулку

В соответствлIи с Федеральным законом от 06.10.200З Nъlзl-ФЗ <об обцих принципах

организации п{естного самоуправления в Российской Федерации). Гlостановлением Правительства

РЪссийской Федерации о,г 19.11,2014 N1221 кОб утверждении правил присвоения, и:]менения и

аннуjIироВания al\pecoB>. ПоСтановленИя местноЙ администрации сельского шоселения Эльбрус от

zB.oz.zol5 N9 29 кОб утвеРждении правиЛ присвоения, изменения и аннулирования адресов LIa

территории сельского поселения Эльбрус>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить переулку, расположенно\,Iу по ориентиру: Российская Федерация,

КабарлинО-Бапкарская РеспубЛика, ЭлiбрусскиЙ муниципальный район, с.п. ЭльбрУС, С, TepcKo,r

(схема- приложение 1), наименование - <Сосновый>,

2, Велуrчему специалисту (специалист по выдаче выписок из похозяйственных и

домовыХ книг. ctlpaBoк. дубликатОв, копий документОв) СоттаеВой А.А. внестИ соответствующую

заlrись в Федерапьную информационную систему (ФиАс),
з. Контроль :за исполнение\I настоящего Постановления возло}кить на первого

заместителя глаtsы местной администрации се,цьскогt; tIоселения Эльбр_vс Афашокову И.И,

Г"цава сельского поселения Эльбрус пуев

Приложеюrе 1

к Постаношенrаю
местной администрации сельского поселения Эльбрус

Ngl З 1 от 02 aBrvcTa2022 r.

]lii:Ч

,.]